komisji Rady Gminy, potwierdzona podpisem radnego na liście obecności. 

6. Wypłata diet następuje w terminie siedmiu dni od dnia zakończenia obrad sesji lub posiedzenia komisji. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Domanice w wysokości 
1.800,00 złotych (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych). 

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w ust. 1 ulega zmniejszeniu o każdą nieobecność 
Przewodniczącego Rady na sesji, nieobecność na posiedzeniu komisji Rady Gminy, której Przewodniczący jest 
członkiem lub nieobecność na dyżurach Przewodniczącego, proporcjonalnie do łącznej ilości sesji, komisji